246 Packaging
% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel
Universele flessen - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN
% Flessen met gradatie
% Autoclaveerbaar tot 121°C
% Geschikt voor algemeen gebruik
% Materie: PP
% Kleur: natuur
Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking
FPG-0050	 FSPPG-50	 50 ml	     40 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 500 st/doos
FPG-0100	 FSPPG-100	 100 ml	     48 x 92 mm	 Ø 24 mm 	 400 st/doos
FPG-0250	 FSPPG-250	 250 ml	      64 x 123 mm	 Ø 31 mm 	 150 st/doos
FPG-0500	 FSPPG-500	 500 ml	      75 x 153 mm	    Ø 38,5 mm 	 105 st/doos
FPG-1000	 FSPPG-1000	 1000 ml	      94 x 202 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos
FPG-2000	 FSPPG-2000	 2000 ml	    120 x 243 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos
% Flessen met wijde opening
% Autoclaveerbaar tot 121°C
% Geschikt voor vloeistoffen en poeders
% Materie: PP
% Kleur: natuur
Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking
FPP-0050	 FSPP-50	 50 ml	     40 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 500 st/doos
FPP-0100	 FSPP-100	 100 ml	     48 x 92 mm	 Ø 24 mm	  400 st/doos
FPP-0250	 FSPP-250	 250 ml	      64 x 123 mm	 Ø 31 mm 	 150 st/doos
FPP-0500	 FSPP-500	 500 ml	      75 x 153 mm	    Ø 38,5 mm 	 105 st/doos
FPP-1000	 FSPP-1000	 1000 ml	      94 x 202 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos
FPP-2000	 FSPP-2000	 2000 ml	    120 x 243 mm	 Ø 50 mm	 50 st/doos
% Flessen met wijde opening
% Inclusief schroefdeksel uit LDPE
% Materie: LDPE
% Kleur: semi-transparant (natuur)
Art. nr.	                       Volume          Uitw. afm. (Ø x H)          Vulopening        Verpakking
KPK-0050	 303-70528	 50 ml	 39 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 650 st/doos
KPK-0100 	 303-70529	 100 ml	 48 x 94 mm	 Ø 24 mm 	 480 st/doos
KPK-0200	 303-70530	 200 ml	  59 x 114 mm	 Ø 31 mm 	 300 st/doos
KPK-0250	 303-70531	 250 ml	  64 x 120 mm	 Ø 31 mm 	 260 st/doos
KPK-0300	 303-70532	 300 ml	  68 x 128 mm	 Ø 31 mm 	 180 st/doos
KPK-0500	 303-70533	 500 ml	  77 x 154 mm	 Ø 39 mm 	 130 st/doos
KPK-0750	 303-70534	 750 ml	 88 x 173 mm	 Ø 39 mm 	 90 st/doos
KPK-1000	 303-70535	 1000 ml	  95 x 205 mm	 Ø 50 mm 	 56 st/doos
KPK-1500	 303-70536	 1500 ml	 108 x 226 mm	 Ø 50 mm 	 40 st/doos
KPK-2000	 303-70537	 2000 ml	 120 x 247 mm	 Ø 50 mm 	 33 st/doos
Flessen - KPK
Flessen - FPP
Flessen - FPE
Flessen - FPG
Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking
FPE-0050	 FSPE-50	 50 ml	     40 x 77 mm	 Ø 24 mm 	 500 st/doos
FPE-0100	 FSPE-100	 100 ml	     48 x 92 mm	 Ø 24 mm	  400 st/doos
FPE-0250	 FSPE-250	 250 ml	      64 x 123 mm	 Ø 31 mm 	 150 st/doos
FPE-0500	 FSPE-500	 500 ml	      75 x 153 mm	    Ø 38,5 mm 	 105 st/doos
FPE-1000	 FSPE-1000	 1000 ml	      94 x 202 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos
FPE-2000	 FSPE-2000	 2000 ml	    120 x 243 mm	 Ø 50 mm 	 50 st/doos
% Flessen met wijde opening
% Geschikt voor vloeistoffen en poeders
% Materie: LDPE (voedingskwaliteit)
% Kleur: natuur